
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

26.01.2018                    г .  Ставрополь                 №  130  
 
О создании межведомственной рабочей группы по утверждению мест 
размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов на 
территории общего пользования города Ставрополя  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                        

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Создать межведомственную рабочую группу по утверждению мест 

размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов  

на территории общего пользования города Ставрополя. 

2. Утвердить состав межведомственной рабочей группы  

по утверждению мест размещения площадок накопления твердых 

коммунальных отходов на территории общего пользования города 

Ставрополя согласно приложению. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить  

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя                             

Мясоедова А.А.  

 

 

 
Глава города Ставрополя                                                               А.Х. Джатдоев 

 



Приложение  
 
к постановлению администрации 
города Ставрополя  
от   26.01.2018   № 130  

 
 

СОСТАВ 
межведомственной рабочей группы по утверждению мест размещения 

площадок накопления твердых коммунальных отходов на территории общего 
пользования города Ставрополя  

 

Маслов Евгений 

Александрович 

 

 

- заместитель руководителя комитета 

городского хозяйства администрации города 

Ставрополя, председатель межведомственной 

рабочей группы 
 

Корниенко Олег 

Александрович 

 

 

 

- руководитель отдела благоустройства и 

содержания мест захоронения комитета 

городского хозяйства администрации города 

Ставрополя, заместитель председателя 

межведомственной рабочей группы 
 

Бурков Алексей  

Сергеевич 

 

 

- главный специалист отдела благоустройства 

и содержания мест захоронения комитета 

городского хозяйства администрации города 

Ставрополя, секретарь межведомственной 

рабочей группы 

 

Члены межведомственной рабочей группы: 

Калмыкова Елена 

Юрьевна 

 

 

- главный специалист – эксперт отдела 

санитарного надзора управления Федеральной 

службы по надзору в сфере защиты прав 

потребителей и благополучия человека по 

Ставропольскому краю (по согласованию) 

 

Ковалева Елена 

Львовна 

 

 

- главный специалист – эксперт отдела 

санитарного надзора управления Федеральной 

службы по надзору в сфере защиты прав 

потребителей и благополучия человека по 

Ставропольскому краю (по согласованию) 



2 

Король Иван 

Иванович 

 

- заместитель руководителя отдела жилищно-

коммунального хозяйства и благоустройства 

администрации Ленинского района города 

Ставрополя 
 

Максименко Ярослав 

Вячеславович 

 

- главный специалист отдела благоустройства 

и содержания мест захоронения комитета 

городского хозяйства администрации города 

Ставрополя 
 

Польский Владимир 

Павлович 

 

- главный специалист – эксперт отдела 

санитарного надзора управления Федеральной 

службы по надзору в сфере защиты прав 

потребителей и благополучия человека по 

Ставропольскому краю (по согласованию) 
 

Тарабановский Александр 

Васильевич 

 

- консультант отдела жилищно-коммунального 

хозяйства и благоустройства администрации 

Октябрьского района города Ставрополя 
 

Тюрнина Ирина 

Александровна 

 

- ведущий специалист – эксперт отдела 

санитарного надзора управления Федеральной 

службы по надзору в сфере защиты прав 

потребителей и благополучия человека по 

Ставропольскому краю (по согласованию) 
 

Фетислямов Хасан - ведущий специалист отдела подготовки 

документации в сфере архитектурной 

деятельности управления архитектуры 

комитета градостроительства администрации 

города Ставрополя 
 

Хоменко Александр 

Георгиевич 

 

- ведущий специалист отдела жилищно-

коммунального хозяйства администрации 

Промышленного района города Ставрополя  
 

 

 
Заместитель главы  
администрации города Ставрополя                                                  Т.В. Савельева 


